
 

 

Projekt Doktorandi – rok poté 

 

 Výroční konference projektu  

9.3.2012  
Ing. Šárka Dvořáková, Ph.D. 

 

Excelence doktorského studia na AF MENDELU pro navazující 
evropskou vědecko – výzkumnou kariéru 

CZ.1.07/2.3.00/20.0005 

Tato prezentace je spolufinancovaná z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky 



OBSAH: 

1. Monitorovací indikátory (počty pro jednotlivé KA a 

dokladování plánované) 

2. Monitorovací indikátory splněné 

3. Problémy jednotlivých klíčových aktivit 

4. Aktuální finance dle klíčových aktivit 



 

 

 

Monitorovací indikátory – KA1 – Martina Lichovníková 

Počet podpořených osob – pracovníků  

- Účastníci na zahr.         6   4 (Lichovníková, Růžičková, Sláma 2x)                  

- Letní škola                    10             0 

        

Počet podpořených osob – Ph.D. studentů 

- Účastníci na zahr.        3               2 

- Letní škola                  20               0 

   

Počet podpořených sob – poskytovatelů služeb 

- Letní škola                    4               0 

 ---------------------------------------------------------------------------------- 

9 zahraničních stáží (6 a 3, 4 a 2) -- publikace, navrhovaný projekt 

Letní škola 

Konference 

 



Monitorovací indikátory – KA2 – Pavel Ryant 

Počet podpořených osob – pracovníků  

- Interdisciplinární vzdělávání                                 40 na 12ti seminářích 

                      40/97 na 7 seminářích 

Počet podpořených osob – Ph.D. studentů 

- Interdisciplinární vzdělávání                                 60 na 12ti seminářích 

                                                                                   60/97 na 7 seminářích 

Počet podpořených osob – poskytovatelů služeb 

- Přednášející Interdisciplinární vzdělávání          8+4 na 12ti seminářích 

                                                                                   5+2 na 7 seminářích                                                                                     

---------------------------------------------------------------------------------- 

12 seminářů, 4 zahraniční lektoři 

7 seminářů, 2 zahraniční lektoři 

Monitorovací indikátor – podpoření studenti bc., NMgr. - navíc   264 

Monitorovací indikátor – podpoření ostatní pracovníci – navíc     57 



Monitorovací indikátory – KA3 – Gabriela Růžičková 

Počet podpořených osob – pracovníků  

- na seminářích grantových agentur                          30 na 3ti seminářích 

- na workshopech                                                        25 / 105 na 3          

 

Počet podpořených osob – Ph.D. studentů 

- na seminářích grantových agentur                          20 na 3ti seminářích  

- na workshopech                                                        20 /105 na 3  

 

Počet podpořených osob – poskytovatelů služeb 

- Lektoři grantové agentury                                         8        3 

- Řešitelé na workshopech                                          8        24   

  ---------------------------------------------------------------------------------- 

5 seminářů grantových agentur – 3 x IGA a FRVŠ, Inovační vouchery 

8 workshopů s řešiteli – 3 x IGA, FRVŠ, OP VK 

5 pracovních projektových skupin 

 



Monitorovací indikátory – KA4 – Gustav Chládek 

Počet podpořených osob – Ph.D. studentů 

- na zahraničních konferencích – aktivní             9         

     - startovací pozice                                                  15     5+6 ? 

    - prezentace disertací                                             12  

     

   Počet podpořených osob – poskytovatelů služeb 

- tutoři studentů                                                       15    5 

    - členové hodnotících komisí                                  12  

     --------------------------------------------------------------------- 

Motivační program na základě kterého bude vyhodnocování 

nejlepších studentů – publikace, projekty 

 



Monitorovací indikátory – KA5 – Simona Viktorinová 

Počet podpořených osob – Ph.D. studentů 

- Úvod do studia           180 za 3 semináře  

                                                        67 z jednoho semináře 

 

   Počet podpořených osob – poskytovatelů služeb 

- Přednášející Úvod                                     18 za 3 semináře 

             3 z jednoho semináře 

--------------------------------------------------------------------- 

3x Seminář Úvod do studia 

1x Seminář Úvod do studia 

 



Monitorovací indikátory – celkový přehled za projekt 

 

Počet podpořených Ph.D. studentů    339        225 (66%)      

Počet podpořených osob – pracovníků VaV  111         94 (84%) 

Počet podpořených osob – poskytovatelů služeb 86         29 (33%) 

 

 

Podpořených osob v počátečním vzdělávání     0            264 

Počet podpořených osob ostatních       0             57        

 

 

 



Problémy jednotlivých klíčových aktivit  - KA1 – Martina 

Lichovníková 

 

1. Studenti vyjíždějící do zahraničí 

2. Pojištění studentů vyjíždějících do zahraničí 

3. Moc peněz 

4. Konference výživy – garant konference 

5. Zatím chybí plánovaný výstup společná publikace 

 

 

 

 



Problémy jednotlivých klíčových aktivit  - KA2 – Pavel Ryant 

 

1. Realizace je dost rychlá 

2. Moc peněz na zahraniční lektory – per diems 

3. Možnost využití garanta pro hodnotící komise 

 

 

 

 



Problémy jednotlivých klíčových aktivit  - KA3 – Gabriela 

Růžičková 

 

1. Garant bude nejpozději od května 2012, hromadí se peníze 

2. Vyčerpaná položka na řešitele na workshopech 

3. Plánované finance na zahraniční kurz VaV, zatím není čerpáno 

4. Projektové skupiny 

 

 

 

 



Problémy jednotlivých klíčových aktivit  - KA4 – Gustav Chladek 

1. Startovací pozice – jen 1/2 úvazku, student pracující na půl 

úvazku je uznaný jako celý monitorovací indikátor, ale zbývají 

peníze, které byly plánované na celé úvazky. 

2. Hodnotící komise 

3. Vyjíždějící studenti 

 

 

 

 



Problémy jednotlivých klíčových aktivit  - KA5 – Simona 

Viktorinová 

 

1. Přednášející na Dnu doktorandů jsou Monitorovací indikátory 

 

 

 

 



Problémy všech 

 

1. DPČ – rovnoměrné čerpání, nedočerpání je problém 

2. Nepřímé náklady – publicita, kancelářské potřeby, není známé, 

jak budou fakultní režie v roce 2012, toto MO žijeme na dluh 

     Publicita 100 000 Kč, vyčerpáno 46 000 Kč 

3.  Pracující na úvazek – hromadí blíže neurčené množství peněz 

 

 



Aktuální stav financí dle klíčových aktivit 

 

Osobní konzultace 

 



Důležitá data r.2012: 

KA1: 

KA2: 

KA3:    19.3.  1.5. 

KA4:      1.7. 

KA5:    26.9 

Pro všechny:  30.5. 30.6. 30.11. 31.12. 

        25. v každém měsíci  



Hurá do dalšího roku realizace 

 
 


